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Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: ,Przebudowa biura obstugi klienta i pomieszczenia WC w budynku Urzedu
Miejskiego w Stawie” w ramach dofinansowania ze $rodkow PFRON robdt
budowlanych dotyczacych obiektow stuzgcych rehabilitacji w zwigzku z potrzebami
0s6b niepetnosprawnych.

Wyjaénienia tresci SIWZ nr 1

W zwigzku ze zlozonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2013r,, poz. 907)
udziela wyjaénien na zadane pytania.

Pytanie 1 SRR,

Czy dostepna jest peina dokumentacja projekiowa niezbedna do sporzadzenia
doktadnej kalkulacji robét sanitarnych, wod.-kan, tzn. inwentaryzacja sieci wod.-kan.
i c.0. oraz projekt sieci w poszczegdlnych pomieszczeniach?

Odpowiedz 1

Zamawiajaca nie posiada ww. dokumentacji. Kalkulacje instalacii wod.-kan. nalezy
skalkulowaé z istniejacych pionéw znajdujgcych sie w boksach WC pomieszczenia
006 w &rodkowe] Scianie pomiedzy pomieszczeniami 006 i 005, ktore nalezy
doprowadzié do projektowanych urzagdzen wyposazenia sanitariatow.

Grzejniki tazienkowe nalezy zamontowaé przy istniejacych pionach c.o.

W zataczeniu rysunek rozmieszczenia grzejnikow.

Pytanie 2 e
Czy przedmiot zamowienia obejmuje prace rozbiérkowe sufitdw w WC?

Odpowiedz 2
Nie.

Pytanie 3
Czy przedmiot zamowienia obejmuje wymiang instalacji kanalizacyjnej w kotlowni
i doprowadzenia jej na pierwsze pietro?

Odpowiedz 3
Nie.



Pytanie 4
Czy przedmiot zamdwienia obejmuje zabudowe rur w WC?

Odpowiedz 4
Tak, przez uzupetnienie na wysokosci 1 m.

Pytanie 5
Czy przedmiot zaméwienia obejmuje prace malarskie na korytarzu bezposrednio
przy remontowanych pomieszczeniach?

Odpowiedz §
Nie obejmuje.




